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Tegevusaruanne

Nikerpuu OÜ on asutatud 08. juuli 2010. aastal.

Tegevusalade nimetus EMTAK-i järgi:

põhitegevusalaks on puidust tarbe- ja dekoratiivesemete jm puittoodete tootmine ja müük (16291); kõrvaltegevusaladeks on saematerjali

(16101) ja küttepuude tootmine (02202).

Osaühingu põhitegevusalaks on puidust tarbe- ja dekoratiivesemete väiketootmine, mille käigus valmivad käsitööna puidust nikerdatud esemed.

Peamise osa toodangust moodustavad käsitöötooted, mida valmistame  klientidele eritellimuste alusel. Seetõttu on tootmismaht piiratud.  Samas

valmistame vähesel määral  puidust nikerdusi ka laatadel ja messidel müümiseks.

Tootmine ja müük on sessoonne - vaiksem periood on jaanuarist märtsini, suvepoole tegevus aktiviseerub seoses erinevatel üritustel

osalemisega. Käsitööesemete valmistamise kõige suurem kulu on aeg. Valmistoodangut 2010. aasta lõpu seisuga ei olnud.

Ettevõte ei ole spetsialiseerunud konkreetsete toodete valmistamisele. Üritame pakkuda väga mitmekesist ja laia tootevalikut seinapildist

väikeehitiseni, et rahuldada klientide eripäraseid soove ja vajadusi.  Turustuskanalitena kasutatakse isiklikku müüki laatadel ja interneti

kodulehekülge http://web.zone.ee/nikerpuu.

Ettevõtte müügitulu 2010. aastal oli 65 647 krooni. Sellest suurema osa, 88% (57 511 kr),  moodustas puidust käsitöötoodete müük  ja 12%

(8134 kr) moodustas saematerjali ning lõhutud küttepuude müük. Tegevusperioodi jooksul valmistati ja müüdi kokku 53 toodet keskmise

müügihinnaga 1239 krooni. Tegevuskulud olid 51370 krooni. 2010. aasta tegevuse tulemusena teenis ettevõte kasumit 14277 kr.  Kogu ettevõtte

tegevus ja müük toimus Eestis.

Ettevõtte juhatus koosneb kahest liikmest. Juhatuse liikmetele 2010.aastal töötasusid makstud ei ole, küll aga on tasutud sotsiaalmaksu

minimaalne kohustus summas 13 968 krooni.

2010. aastal töötajaid ettevõtte palgal ei olnud.

Ettevõte asub Tartumaal, Vara vallas, Alajõe külas, kasutades tööks omanike valdusesse kuuluvat kinnistut ja sellel paiknevaid kõrvalhooneid.

Selle kohta on sõlmitud maa tasuta kasutusse andmise leping ja tasuta vara kasutamise leping. Tulevikus on plaanis ehitada eraldi puutöökoda.

2010. aastal taotles juhatuse liige eraisikuna Töötukassalt ettevõtluse alustamise toetust ettevõtlusega alustamiseks ja põhivarade soetamiseks,

mille tulemusena ka ettevõte loodi ning soetati  põhivarad.  Samuti oli juba varasemalt omanikel olemas mitmed masinad, seadmed ja tööriistad,

mille kohta on sõlmitud vara tasuta kasutamise leping. Tasuta anti ka üle tooraine varu. 

Nikerpuu OÜ eesmärgiks on jätkuvalt tutvustada ja arendada puidust käsitööd, arendada oma oskusi ning järgmisel majandusaastal tagada

põhitegevuse müügitulu jätkuv kasv. Ettevõtte kasvades ja arenedes planeeritakse investeerida kaasaegsesse tehnoloogiasse, sest see

võimaldab töö tõhususe ja kvaliteedi tõstmist. Samuti on plaanis uurida ka võimalusi toodete ekspordiks. 

http://web.zone.ee/nikerpuu
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 08.07.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 3 353  2

Nõuded ja ettemaksed 9 212  3

Varud 3 660   

Kokku käibevara 16 225   

Põhivara    

Materiaalne põhivara 70 057  5

Kokku põhivara 70 057   

Kokku varad 86 282   

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 4 845   

Sihtfinantseerimine 27 160  6

Kokku lühiajalised kohustused 32 005   

Kokku kohustused 32 005   

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 277   

Kokku omakapital 54 277   

Kokku kohustused ja omakapital 86 282   
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 08.07.2010 -

31.12.2010

Lisa nr

Müügitulu 65 647 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -19 553  

Mitmesugused tegevuskulud -17 671  

Tööjõukulud -13 968 8

Põhivara kulum ja väärtuse langus -156  

Muud ärikulud -22  

Ärikasum (-kahjum) 14 277  

   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 14 277  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 277  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 08.07.2010 -

31.12.2010

Lisa nr

Rahavood äritegevusest   

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 78 775 7

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -51 570  

Väljamaksed töötajatele -10 913 8

Kokku rahavood äritegevusest 16 292  

   

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -82 940 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest -82 940  

   

Rahavood finantseerimistegevusest   

Laekumised sihtfinantseerimisest 30 000 6

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 40 000  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 70 000  

Kokku rahavood 3 352  

   

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 352  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 352 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

07.07.2010 40 000  40 000

Korrigeeritud saldo 40 000  40 000

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  14 277 14 277

31.12.2010 40 000 14 277 54 277
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nikerpuu OÜ 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava kohaselt, mille põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisuliste määrustega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse ja tekkepõhise arvestuse printsiibist.

Nikerpuu OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode

jääke. Rahalised väärtused on bilansis õiglases väärtuses.

Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjate tasumata summad

kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused), lähtudes

laekumise tõenäosusest.

Nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Kui nõuete

individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid

hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”.

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuudesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja

kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest otsestest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varude (toorme, materjalide, pooltoodete, valmistoodangu ja kaupade

arvestus) arvestamisel kasutatakse varude perioodilist arvestussüsteemi.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Tasuta saadud varude üle peetakse bilansivälist arvestust.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 8 000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 8000 krooni 

kantakse kasutusele võtmise hetkel 100% kuludesse. Kuludesse kantud väheväärtuslike varade kohta peetakse bilansivälist arvestust 

(soetusmaksumusega 500 – 8000 kr).  

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse
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langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ostuhinda (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja soetamisel tehtud otseseid kulutusi (transpordikulu, impordimaksud ja muud mittetagastatavad maksud), mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Laenu- ega liisinglepingu intresse ei lisata soetusmaksumusse. 

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

Ehitised ja rajatised 10-30% 

Masinad ja seadmed 10-20% 

Muu materiaalne põhivara 20-40% 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende

kasulikule elueale. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    8000

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseeringu kajastamisel on kasutatud brutomeetodit. 

Varade sihtfinantseerimisel võetakse sihtfinantseerimisega soetatud varaobjekt bilansis arvele soetusmaksumuses ning sihtfinantseerimise

summat kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja

sihtfinantseerimise kohustus tulusse varaobjekti kasuliku eluea jooksul. 

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed, nendega seotud ettevõtted ja nende lähisugulased.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav

ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumieraldistest. 

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali



10

Nikerpuu OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele. 

 

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010

Arvelduskontod 3 353

Kokku raha 3 353

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 9 212

Kokku Nõuded ja ettemaksed 9 212

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 9 212 819

Sotsiaalmaks  2 872

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9 212 3 691
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

Ostud ja parendused 9 340 63 713 63 713 73 053

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
9 340   9 340

Muud ostud ja parendused  63 713 63 713 63 713

Amortisatsioonikulu -156   -156

Muud muutused  -2 840 -2 840 -2 840

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 9 340 63 713 63 713 73 053

Akumuleeritud kulum -156 -2 840 -2 840 -2 996

Jääkmaksumus 9 184 60 873 60 873 70 057

Lisa 6 Sihtfinantseerimine
(kroonides)

Brutomeetod

 Saadud Tulu/

Amortisatsioon

31.12.2010

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Masind ja seadmed 70 000 -42 840 27 160

Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 70 000 -42 840 27 160

Kokku sihtfinantseerimine 70 000 -42 840 27 160

Saadud Töötukassalt ettevõtluse alustamise toetust summas 70 000 krooni. Seda raha kasutti ka osakapitali sissemakseks, sellepärast 40 000

jäi osakapitali reale ja sihtfinantseeringu alla jäi 30 000. Tegelikult sihtfinantseeing 70 000 krooni, mille eest soetati põhivara.
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Lisa 7 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

 08.07.2010 -

31.12.2010

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 65 647

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 65 647

Kokku müügitulu 65 647

Müügitulu tegevusalade lõikes
 

 08.07.2010 -

31.12.2010

16291 Puidust tarbe- ja dekoratiivesemete jm

puittoodete tootmine
57 511

16101 Saematerjali tootmine 5 634

02202 Küttepuude tootmine 2 500

Ümardused müügil 2

Kokku müügitulu 65 647

Lisa 8 Tööjõukulud
(kroonides)

 08.07.2010 -

31.12.2010

Sotsiaalmaksud 13 968

Kokku tööjõukulud 13 968

Töötajaid ettevõttel 2010. aastal ei olnud.

Juhatus koosneb kahest liikmest, kellele töötasusid ei ole makstud, kuid nende eest on tasutud 2010. aastal sotsiaalmaksu minimaalne kohustus

summas 13 968 krooni.

Lisa 9 Seotud osapooled
(kroonides)

Juhatuse liikmetele ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
Nikerpuu OÜ (registrikood: 11964385) 08.07.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVI MIILITS Juhatuse liige 30.06.2011

AIVO VAASA Juhatuse liige 30.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 08.07.2010 -

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 277

Kokku 14 277

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 714

Kokku 714

Juhatuse ettepanek: kanda seadusega ettenähtud osa

minimaalseks kohustuslikuks reservkapitaliks, ülejäänud kasum akumuleerida.

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 277

Kokku 14 277

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 714

Kokku 714

Nikerpuu OÜ 2010. aasta majandusaasta aruanne on kinnitatud ja kasumi

jaotamine on otsustatud osanike koosoleku poolt 30.06.2011.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puidust tarbe- ja dekoratiivesemete jm puittoodete tootmine 16291 57511 87.61% Jah

Saematerjali tootmine 16101 5634 8.58% Ei

Küttepuude tootmine 02202 2500 3.81% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aivi Miilits 47409294213  20000 EEK

Aivo Vaasa 37406152725  20000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5157785

Mobiiltelefon +372 5132782

E-posti aadress nikerpuu@hot.ee

Veebilehe aadress http://web.zone.ee/nikerpuu


